от 30 сентября 2015 года  № 1186

О проектах федеральных законов,

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев проекты федеральных законов, внесенные на рассмотрение

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов:

проект федерального закона № 813068-6 "О внесении изменений в статью 10

Федерального закона "Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (в целях установления

для добросовестного пользователя рыбоводного участка преимущественного

права на заключение договора пользования рыбоводным участком на новый срок);

проект федерального закона № 850558-6 "О внесении изменения в статью 13

Федерального закона "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

(в части уточнения положений о выделе земельных долей, находящихся

в муниципальной собственности).

2. Рекомендовать отклонить проект федерального закона № 816030-6

"О внесении изменения в статью 30 Федерального закона "О страховых пенсиях"

(об изменении наименования организаций, работа в которых учитывается

для предоставления права на досрочное назначение страховой пенсии по старости

лицам, осуществлявшим лечебную и иную деятельность по охране здоровья

населения).

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин